

Jaworzno, 24 kwietnia 2015r.

**Wykonawcy, którym przekazano
specyfikację istotnych warunków zamówienia**

dotyczy:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: **"Przebudowa ulicy Nowej w Jaworznie w zakresie nawierzchni jezdni, parkingów i chodników na odcinku od ul. Tuwima do ul. Dwornickiego"**

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 ust.2 i ust.4 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz 907 z późn.zm), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie nr 1.

Proszę o wyjaśnienie czy obrzeża chodnikowe mają być betonowe czy kamienne?

Odpowiedz na pytanie.

Obrzeża chodnikowe mają być kamienne-granitowe.

Pytanie nr 2.

Proszę o podanie, które nawierzchnie będą wykonane z kostki betonowej szarej, a które z kostki betonowej kolorowej.

Odpowiedz na pytanie.

Chodniki mają być wykonane z kostki betonowej szarej, natomiast miejsca postojowe z kostki betonowej kolorowej.

Pytanie nr 3.

Czy jako podbudowy z kruszywa łamanego można stosować inne kruszywo niż porfirowe?

Odpowiedz na pytanie.

Nie można stosować kruszywa innego niż porfirowe.

Pytanie nr 4.

Proszę o wyjaśnienie wg projektu dla parkingu przy „Drodze bocznej” należy wykonać frezowanie nawierzchni betonowej i nakładkę, czy do zakresu zadania należy parkingu przy „Drodze bocznej”? Jeżeli tak to w jakich pozycjach w przedmiarze ujęty jest zakres prac?

Odpowiedz na pytanie.

W przedmiarze na ul. Nową w pozycjach 2 i 3 należy skalkulować mechaniczne rozebranie nawierzchni z betonu cementowego o grubości 15cm w miejsce rozbiórki nawierzchni z betonu asfaltowego grubości 10 cm. Ilość wywiezionego i zutylizowanego gruzu w poz. 13, 14, 15 należy zwiększyć o 16,31m³.

Analogicznie: w przedmiarze na ul. Nową – Droga boczna w pozycjach 2 i 3 należy skalkulować mechaniczne rozebranie nawierzchni z betonu cementowego o grubości 15cm w miejsce rozbiórki nawierzchni z betonu asfaltowego grubości 10 cm. Ilość wywiezionego i zutylizowanego gruzu w poz. 12,13, 14, należy zwiększyć o 11,53m³.

Pytanie nr 5.

Proszę o wyjaśnienie czy krawężniki mają być betonowe czy kamienne?

Odpowiedź na pytanie .

Krawężniki mają być kamienne granitowe.

**Zatwierdził
Paweł Bednarek
Dyrektor Miejskiego Zarządu
Dróg i Mostów w Jaworznie**

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a